Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

Edital Nº 04/2019

O Prefeito do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conjunto
com a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto Nº 504/2019, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso
Público nº 001/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de
Abertura nº 01/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão
suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRICAO CARGO NOME RG

222032 AGENTE ADMINISTRATIVO BRUNA RAIMUNDO RIBEIRO 126923414

221787 AGENTE ADMINISTRATIVO CAMILA APARECIDA ALVES MONTEIRO 108495871

221040 AGENTE ADMINISTRATIVO ELINE PAULA DUTRA VAZ 10.710.906-4

221520 AGENTE ADMINISTRATIVO JOSIANE BUENO 85441116

220329 AGENTE ADMINISTRATIVO PIETERSON LUIZ QUERINO NUNES 136214497

221616 AGENTE ADMINISTRATIVO SANDRA MARA MARCONDES DA LUZ 58206458

221996 AGENTE ADMINISTRATIVO SILVIA APARECIDA CARNEIRO 93057007

220295 AGENTE ADMINISTRATIVO YASMIN MAYARA DOS SANTOS 370121041

221658 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ALESANDRA OLIVEIRA 10258819-3

220640 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANDRESSA LOPES 134534206

221900 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ARLETE XAVIER DA SILVA 56011420

221057 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLAUDIA DE OLIVEIRA 51458370

220752 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IVONEI DE OLIVEIRA 57612398

221997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JANISLEIA PINHEIRO DA LUZ 123951573

221906 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOAO VICTOR MARIANO FELIPE 140235571

221585 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIANE DE OLIVEIRA 101492320

221521 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARILCEIA MELLO SANTOS 79652946

221649 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RICARDO XAVIER CANHA 6.746.340 4

220834 COZINHEIRO/ MERENDEIRA INDIANARA DE OLIVEIRA R. DOS SANTOS 99728582

222036 ELETRICISTA PREDIAL LUIZ GABRIEL NICOLINI 134232790

221438 PROFESSOR CLASSE A ANA PAULA RIBEIRO DE LIMA 578440696

221354 PROFESSOR CLASSE A NATALIA BEVERARI DOS SANTOS 135727261

221139 PROFESSOR CLASSE B-NÍVEL SUPERIOR CRISTIANE DE FARIAS BORTOLON 69008879

221937 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA PAULA SOARES DA SILVA 13.758.761-0

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 3.4 E SEGUINTES SUBITENS:

INSCRICAO CARGO NOME RG

221473 AGENTE ADMINISTRATIVO CAIQUE BEVERARI DOS SANTOS 128173889

220837 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIEL PRESTES 138517896

221403 AGENTE ADMINISTRATIVO FABIANE BARRETO DOS SANTOS 521622104

222048 AGENTE ADMINISTRATIVO HELEN SOUZA SILVA CALAPACH 128236236

220832 AGENTE ADMINISTRATIVO INDIANARA DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 99728582

221840 AGENTE ADMINISTRATIVO JOAO BATISTA DE SOUZA 33685254

222080 AGENTE ADMINISTRATIVO KAREM APARECIDA DOS SANTOS LOPES 104700950

Página 2 de 2

221472 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCAS BEVERARI DOS SANTOS 135321168

220322 AGENTE ADMINISTRATIVO RAFAELE FERNANDES DA CRUZ DA SILVA 107926364

221568 ASSISTENTE SOCIAL ANA LUIZA KINGESKI DE OLIVEIRA 128628479

221514 AUXILIAR DE CIRURGIÃO DENTISTA SILVIA DE OLIVEIRA CONSTANTE 88858484

220291 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FABIO SILVA DA COSTA 153329419

221606 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FRANCIELE DOS SANTOS 10.850 399-8

220833 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDIANARA DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 99728582

220205 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARZELI APARECIDA DE JESUS 110739737

220716 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PAMELA ARIEDNA CARVALHO TEIXEIRA 111036683

221022 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAIS CRISTINA DOMINGUES DOS SANTOS 12.847.214-2

222022 COZINHEIRO/ MERENDEIRA LUANA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 126787774

220793 COZINHEIRO/ MERENDEIRA MARIZANGELA XAVIER 140313823

221976 EDUCADOR INFANTIL DANIELE APARECIDA MARIANO DE PRUENÇA 98066730

222062 EDUCADOR INFANTIL JOANA DARC DOS SANTOS PRESTES 98940804

221019 EDUCADOR INFANTIL KEILA BONFIM DA SILVA MELO 96981422

220170 EDUCADOR INFANTIL NATALI MILEKI DE MEDEIROS 133775226

221381 EDUCADOR INFANTIL PRISCILA DE ALMEIDA SANTOS 135367761

221715 EDUCADOR INFANTIL RENATA MACHADO PEREIRA DA SILVA 523185248

221963 ELETRICISTA PREDIAL MARLUS HENRIQUE DA COSTA 106366357

221655 MECÂNICO JOSIEL SOARES DE ALMEIDA 124668654

220517 MECÂNICO PAULO CESAR CALAPACH 110312180

221874 MOTORISTA D REGINALDO MARIA DOS SANTOS 94821118

220470 PROFESSOR CLASSE A CRISTIANE CORREIA MAIA 9 955 130 5

221126 PROFESSOR CLASSE A ZELIA REGINA ARAUJO MOTTA 86416581

221324 PROFESSOR CLASSE B-NÍVEL SUPERIOR ALINE CÁSSIA DE ALMEIDA PINHEIRO 139571169

221604 PROFESSOR CLASSE B-NÍVEL SUPERIOR JULIANA ACOSTA DO PRADO 79712973

220995 TÉCNICO EM CONTABILIDADE LAURI CASTORINO FERREIRA 109718408

222072 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JAINE LETICIA PABIS 135572390

222010 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PAULA LARISSA PEREIRA DA CRUZ 86896346

221408 TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAMUEL DE JESUS ESQUIVEL 1410507645

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS
poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 25 de Outubro de 2019.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 17 de Outubro de 2019.

JOSÉ SLOBODA

Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR

HISSASHI UMEZU
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Jaguariaíva - PR